QoQ (%) -62.8 88.1 -14.2 54.3 -29.2 8.8 32.5 41.7

YoY (%) -66.1 -35.0 -37.1 -7.3 76.5 2.1 57.6 44.7 -0.7 -37.1 40.8

   1사업부(반도체 외관검사) 5.7 8.5 6.2 11.1 8.5 8.4 11.2 13.4 70.1 31.4 41.6

   2사업부(반도체 Mid-End) 3.5 6.3 9.3 9.7 1.0 3.4 3.9 6.5 37.7 28.9 14.8

   3사업부(디스플레이 외관검사) 0.1 2.9 1.2 0.1 2.4 0.1 1.3 1.4 3.0 4.3 5.1

   3사업부(이차전지 외관검사) 1.4 2.4 0.6 5.7 6.7 8.4 10.6 17.0 7.1 10.1 42.7

   기타(연구소) 0.1 0.0 0.0 0.1 0.3 0.3 0.3 0.3 1.0 0.2 1.1

매출원가 7.2 14.4 11.9 18.4 12.1 14.7 19.3 26.7 67.2 52.0 72.7

매출총이익 3.5 5.7 5.4 8.2 6.8 5.9 8.0 11.9 51.6 22.8 32.6

   GPM (%) 32.4 28.3 31.3 30.9 36.0 28.7 29.3 30.8 43.4 30.5 30.9

판관비 7.9 10.2 8.1 7.8 9.3 7.7 7.7 8.7 32.3 33.9 33.4

영업이익 -4.4 -4.5 -2.7 0.5 -2.5 -1.8 0.2 3.2 19.4 -11.1 -0.9

   영업이익률 (%) -40.9 -22.4 -15.4 1.8 -13.1 -8.7 0.9 8.2 16.3 -14.8 -0.8

세전이익 -4.0 -4.7 -2.1 -1.1 -2.2 -2.3 -0.2 3.1 19.0 -12.0 -1.6

당기순이익 -4.0 -4.1 -2.1 -0.6 -2.2 -2.1 -0.1 2.7 16.3 -10.8 -1.7

지배주주순이익 -4.0 -4.1 -2.1 -0.6 -2.2 -2.1 -0.1 2.7 16.3 -10.8 -1.7

-50

-25

0

25

50

0

100

200

300

400

500

1Q22 3Q22 1Q23 3Q23 1Q24 3Q24E

매출액(좌) 영업이익률(우)
(억원) (%)

자료: 인텍플러스, 상상인증권

(십억원)
변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%)

매출액 31.1 20.6 -33.9 36.0 27.2 -24.3 131.7 105.3 -20.0

   1사업부(반도체 외관검사) 12.3 8.4 -31.3 17.3 11.2 -35.5 60.1 41.6 -30.9

   2사업부(반도체 Mid-End) 5.7 3.4 -41.2 6.0 3.9 -34.3 22.4 14.8 -34.0

   3사업부(디스플레이 외관검사) 0.8 0.1 -88.5 1.2 1.3 5.9 3.4 5.1 51.0

   3사업부(이차전지 외관검사) 12.2 8.4 -31.3 11.5 10.6 -7.5 45.3 42.7 -5.7

   기타(연구소) 0.1 0.3 188.0 0.1 0.3 150.0 0.4 1.1 178.6

매출비중

   1사업부(반도체 외관검사) 39.5 41.1 1.5 48.1 40.9 -7.1 45.6 39.5 -6.2

   2사업부(반도체 Mid-End) 18.3 16.3 -2.0 16.7 14.5 -2.2 17.0 14.0 -3.0

   3사업부(디스플레이 외관검사) 2.6 0.4 -2.1 3.3 4.7 1.3 2.6 4.9 2.3

   3사업부(이차전지 외관검사) 39.2 40.7 1.5 31.9 39.0 7.1 34.4 40.6 6.2

   기타(연구소) 0.3 1.4 1.1 0.3 0.9 0.6 0.3 1.1 0.8

영업이익 3.5 -1.8 -151.3 5.4 0.2 -95.5 15.6 -0.9 -105.6

영업이익률(%) 11.3 -8.7 -20.0 15.0 0.9 -14.1 11.5 -0.8 -12.3

2Q24E 3Q24E 2024E

(단위: 십억원) 2022 2023 2024E 2025E 2026E  (단위: 십억원) 2022 2023 2024E 2025E 2026E

유동자산 87.3 99.2 101.4 120.8 152.9   매출액 118.8 74.8 105.3 149.6 192.1

  현금 및 현금성자산 10.0 26.5 6.8 19.6 27.5   매출원가 67.2 52.0 72.7 91.1 114.2

  매출채권 39.5 22.5 29.6 31.8 40.1   매출총이익 51.6 22.8 32.6 58.5 77.9

  재고자산 33.7 48.6 55.0 59.1 74.5   판매비와 관리비 32.3 33.9 33.4 36.9 45.4

비유동자산 28.9 32.7 33.2 34.1 35.7   영업이익 19.4 -11.1 -0.9 21.6 32.5

  관계기업투자등 2.7 7.7 8.3 8.6 9.0   EBITDA 20.2 -9.8 0.6 23.1 33.8

  유형자산 18.6 18.2 18.2 18.8 20.1   금융손익 2.8 0.2 -0.6 -1.6 -1.6

  무형자산 1.1 1.5 1.8 1.6 1.4   관계기업등 투자손익 -0.1 -1.1 0.0 0.0 0.0